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Dzisiejsza niedziela w sposób szczególny w Kościele jest poświęcona środkom społecznego przekazu. Siłę mediów podkreśla Katechizm

Kościoła katolickiego, zauważając ich wielki wpływ na przekaz informacji oraz rozwój kultury i kształcenie. Media mogą być wspaniałym

narzędziem ewangelizacyjnym. Umiejmy roztropnie korzystać z dobrodziejstw mediów, ale pamiętajmy, że one powinny służyć

człowiekowi, a nie odwrotnie. Zadbajmy też o to, aby właściwie i dla swojego ubogacenia korzystało z nich nasze młode pokolenie.

Trwa rok szkolny i katechetyczny. Proszę, aby dla dzieci, młodzieży, ale i rodziców, katechetów i wychowawców był to czas rozpoczęty w

imię Boże. Zachęcam też, aby poza nauką znaleźć właściwe miejsce dla swojego wzrostu duchowego, dla umacniania swojej komunii z

Bogiem. Zachęcam do czytania lekcji mszalnych w kościele. Nadto do służby Panu Bogu jako MINISTRANCI I MINISTRANTKI. W najbliższą

sobotę o godz. 10.00 w kancelarii parafialnej zapisy do scholki parafialnej. Zachęcam zwłaszcza dzieci do udziału w tej grupie. Jej

zadaniem będzie animowanie liturgii i prowadzenie spiewu podczas mszy świętych.

W środę, 22 września, obchodzimy święto Świętego Mateusza Apostoła i Ewangelisty. Przez jego pośrednictwo módlmy się o to, abyśmy

jak on, dotknięci spojrzeniem Chrystusa, umieli pozostawić wszystko i pójść za Nim. Św. Mateusz jest autorem jednej z Ewangelii.

W tym tygodniu patronują nam 23 września – św. ojciec Pio (1887-1968), prezbiter, kapucyn, stygmatyk i mistyk, wielki czciciel

Eucharystii i Matki Bożej.

Zachęcam do lektury prasy katolickiej: Tygodnik IDZIEMY wraz z Ładem Bożym.

Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2023 rok.

Intencje mszalne na bieżący tydzień.

Składam serdeczne podziękowania za ofiary i prace przy figurze Matki Bożej Królowej.

(Piotr Malinowski); palikowanie roślin: Agata i Michał Zielińscy z Nowej Wsi, Andrzej Ziółkowski: przygotowanie palików; nasadzenie roślin

zielonych: Maciej Kończalski z Miliszew; ofiarowane tuje: Czesław Łęgowski; róże Halina i Marek Kończalscy.

Ofiary 200 zł – OSP Ciechocin, 3 ofiary bezimienne po 100 zł z Ciechocina. Bóg zapłać.

 

Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 
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